











Wszystko dla pań!

Dzisiejsze święto tradycyjnie już zobowiązuje panów do sprawiania damom symbolicznych upominków. Najczęściej będą to kwiaty.

Od trzech dni duży ruch panuje na kwiatowej giełdzie przed Pałacem Sportowym. Każdego ranka przyjeżdża tam wielu producentów.

Oprócz kwiatów będą również dzisiaj w sprzedaży atrakcyjne upominki. Już wcześniej zapowiadaliśmy, iż „Centrala” uruchamia specjalne stoiska dla pań, które o

75 lat Oddziału Łódzkiego PTTK

1 marca 1990 roku w sali Szkoły Handlowej Zgromadzenia Kupców, powołano do życia Łódzki Oddział Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego.

75-letnia historia Łódzkiego Oddziału PTTK im. Jana Czeraszkiewicza przypoминаł podczas wczorajszego posiedzenia komisji jego prezes — Grzegorz Ułman, który jednocześnie poinformował dziennikarzy o dzisiejszym dorobku towarzystwa.

Wystawa i koncert

W salach wystawowych Muzeum Miasta Zgierza (ul. Dąbrowskiego 21) otwarta zostanie dziś o godz. 14 wystawa pod nazwą „Kobieta w numizmatyce i na widowisko” ze zbiorów Stanisława Bulkiwicza.

szkolonych klubach krajoznawczo-turystycznych i 8 klubach turystyki kwalifikowanej. Dysponuje kadra ponad 400 przewodników i instruktorów różnych dziedzin turystyki kwalifikowanej.

głównie uroczystości jubileuszowe 75-lecia Oddziału Łódzkiego PTTK im. Jana Czeraszkiewicza. W programie przewidziano m.in. otwarcie wystawy unikalnych zdjęć fotograficznych z 75-letniej historii oddziału.

Z okazji Dnia Kobiet, Komitet Dziedziczy przy Szkole Podstawowej nr 26 w Łodzi, zamiast zakupu tradycyjnych kwiatów dla pań — nauczycielek, wpłacił 3.000 zł na konto budowy Pomnika — Szpitala Matki — Polki w Łodzi.



WAŻNE TELEFONY

- Pogotowie Ratunkowe 999
Straz Pożarna 998
Pogotowie MO 997
Informacja telefoniczna 913
Informacja kolejowa 36-35-55

TEATRY

- WIELKI — godz. 18 „Zydówka” (zestaw)
NOWY — godz. 19.15 „Mieszkaniec Zołki”
MALA SALA — godz. 19.30 „Profesora pani Warren”

Muzea

- HISTORIA RUCHU Rewolucyjnego (ul. Dąbrowskiego 13) godz. 11-17
ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (ul. Wolności 14) godz. 10-17
HISTORIA MIASTA ŁODZI (Ogrodowa 18) godz. 11-18

KINA

- BALTIC — „Duch” USA od lat 13 oraz filmy krótkometrażowe godz. 9:30, 12:15, 17:30
IWANOWO — „Kochanka Francuza” ang. od lat 15 godz. 17:30, 19:15



Te panie na co dzień obcują z kwiatami. Mieczysława Piechota, Krystyna Wuczak i Grażyna Krupa podczas seinciana gerber w szklarni Kombinat Państwowych Gospodarstw Ogrodniczych w Janowie. Foto: A. WACH

„Stop! Dziecko na drodze!” wznawia działalność

Działacze nowo utworzonego Wojewódzkiego Społecznego Komitetu „Stop! Dziecko na drodze!” przedstawili wiceprezidentowi Łodzi — J. Nosko program działania w roku 1994.

przejeżdżającymi przez ulicę w Pańnicach i w Zgierzu od lat nie udaje się zorganizować choćby ogródków do nauki i zabaw.

Doświadczenia najlepszych hodowców

W Urzędzie Miasta Łodzi odbyło się wczoraj spotkanie z rolnikami woj. łódzkiego, którzy osiągnęli najlepsze wyniki w hodowli trzody chlewnej.

Na naradzie przeanalizowano przyczyny, które składają się na nierówny przebieg hodowli. Dwa ostatnie lata były niekorzystne w produkcji roślinnej i bardzo zmaleły zapasy pasz własnych.

Szewczyk i H. Szkup, przedstawili różne warianty kalkulowania kosztów w gospodarstwach hodowlanych. Większa opłacalność występuje w gospodarstwach większych.

Gdy telefon ogłuchnie...

Wszystkie wykręcają numer 814 do Interwencyjnego Biura Napraw Telefonów. Awarii uszkodzeń i blokad jest sporo.

Kartki benzynowe — po 15 marca

Państwowy Zakład Ubezpieczeń w Łodzi 1 marca rozpoczął wysyłanie blankietów wpłat obowiązkowych ubezpieczeń komunikacyjnych dla posiadaczy pojazdów z terenu Łodzi.

W ub. roku kierowcy dokonywali wpłat ubezpieczeniowych w urzędach pocztowych. Powstało w związku z tym wiele nieporozumień wynikających z faktu, iż ubezpieczeniowe odcinki upoważniają do otrzymywania kartek paliwowych.

Tam również obowiązywać będą specjalne formularze — blankiety z czerwonym paskiem. Aby ułatwić wpłacającym wyliczenie wysokości składki, we wszystkich urzędach pocztowych a także w niektórych zakładach pracy uwidoczniona będzie informacja zawierająca tabelę opłat ubezpieczeniowych.

Teatr z Rabki w „Arlekinie”

W dniach 9, 10, 11 bm. w Państwowym Teatrze Lalek „Arlekin” aktorzy teatru „Rabka” w Rabce zaprezentują spektakl dla dorosłych widzów nt. „Co wam powiem to wam powiem” — obrazek sceniczny Macieja K. Tondery, oparty na gawędach Kazimierza Przerwy-Tetmalera.

Możliwe jest jednak, że do niektórych posiadaczy pojazdów nie dotrą na czas takie blankiety. Wiąże się to ze znaczną ilością błędnych danych ewidencyjnych. Niekiedy też blankiet może zginać lub też ulec zniszczeniu. W takich przypadkach można będzie dokonać wpłaty w urzędach pocztowych.

Na wczasy do Bukowiny Tatrzańskiej

Łódzki Oddział PTTK dysponuje jeszcze wolnymi miejscami na wczasy do Bukowiny Tatrzańskiej w terminie od 14 do 27 marca br.

Milicyjne akcje

W ostatnim okresie funkcjonariusze MO przy współdziałaniu członków ORMO i aktywistów organizacji społecznych przeprowadzili dwie operacje zmierzające do poprawy stanu ładu i porządku publicznego.

W wyniku akcji „Rynek” wszczętych zostało 18 postępowań przygotowawczych, przeciwko 26 osobom skierowano wnioski do kolegiów, a 60 osób ukarano mandataми.

Operacja pod krytycznym „Spokój” miała znacznie szerszy wymiar. Wzięło w niej udział prawie tysiąc osób.

„DZIENNIK ŁÓDZKI” — dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe, Łódź, ul. Piotrkowska 96. Druk: Prasowe Zakłady Graficzne w Łodzi. Redagacja: kod 90-103 Łódź, ul. Piotrkowska 96.